Câmara Municipal de São Mateus Estado do Espírito Santo

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fundão

São Mateus, 11 de dezembro de 2023.

OF/CMSM-ES/CJDHCR/ Nº. 021/2023

Excelentíssimo Senhor PAULO FUNDÃO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

Assunto: CONVOCAÇÃO

A Comissão Permanente de Constituição, Justiça, Direitos Humanos, Cidadania e Redação desta Casa de Leis, vêm por meio deste, com fundamento no § 2º do Art. 223, da Resolução nº 002/2021 – Regimento Interno deste Poder Legislativo, REQUERER que seja efetuada a convocação do Senhor HENRIQUE LUIS FOLLADOR, Secretário Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de São Mateus, para comparecer na sala de reuniões da Câmara Municipal de São Mateus, no horário regimental da próxima reunião desta Comissão, para prestar esclarecimentos referentes ao pagamento do Piso da Enfermagem e sobre a situação da saúde no Município de São Mateus-ES.

Respeitosamente

ISAEL AGUILAR

Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o identificador 310036003000340037003900380037003A005000
Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 12/12/2023 12:32 Checksum: E1BE92DCC3168DC008F63C7F70F58E3D68E26C393560FA6A92B42147EC6DA1C3